
   

UCHWAŁA NR 609/21 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2,  

art. 235–237, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr XXXVI/215/20 

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2021 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. zmienionej uchwałami: 

 -  nr 451/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  
 -  nr 464/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  
 - nr XXXVII/229/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 465/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 - nr 474/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lutego 2021 r. 
 - nr 479/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 marca 2021 r.  

 - nr XXXVIII/236/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2021 r.   
 - nr 480/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2021 r.  
 - nr 488/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.  
 - nr XXXIX//240/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 - nr XL/243/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 maja 2021 r.  
 - nr 500/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2021 r.  
 - nr 502/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2021 r. (ze zm.)  

 - nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.   
 - nr 507/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  
 - nr XLII/254/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 - nr 511/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2021 r.  

 - nr 514/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 lipca 2021 r.  
 - nr 515/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 lipca 2021 r.  
 - nr 530/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 lipca 2021 r.  
 - nr 536/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lipca 2021 r.  
 - nr 546/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r.  
 - nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 - nr 559/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 - nr 567/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 września 2021 r.  
 - nr 572/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 września 2021 r.  
 - nr XLIV/265/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2021 r.  



 - nr 589/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 października 2021 r.  
 - nr XLV/267/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 października 2021 r.  
 - nr 600/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2021 r.  
 - nr XLVI/274/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 listopada 2021 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 104.863.993,19 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 97.048.884,19 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.815.109,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.389.928,23 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  100.000 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci w kwocie 383.233,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  2.762.463,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki na programy finansowane z udziałem środków   
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 



Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 – 2020 2.221.978 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały   
-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 4.859.667,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       
- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  262.980 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  107.641.828,46 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 86.722.545,73 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 20.919.282,73 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 9.389.928,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 3.551.613,62 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat 

w kwocie  100.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  



stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 

kwocie 383.233,71 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  329.175,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   2.855.110,60 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 – 2020 w kwocie   2.692.029,01 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie  3.376.455,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie   4.425.485 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   262.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 86.722.545,73 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.262.284,25 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.016.199,82 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.351.808,05 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.339.986,20 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.828.754,68 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym  537.902,15 zł 

6) obsługę długu j.s.t.     385.610,58 zł. 
 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.919.282,73 zł obejmują wydatki na: 



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.119.282,73 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.800.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu        
Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.425.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  
do niniejszej uchwały.”; 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 
 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu 
 

 

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 609/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2021 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           267.137,00 

zł  

Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 64.141,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii o kwotę  39.541,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2021.2. 

oraz FB-I.3111.415.2021.7 z przeznaczeniem na  

sfinansowanie prac geodezyjnych związanych 

z założeniem osnowy geodezyjnej wielofunkcyjnej.   
Rozdział 71015 –Nadzór budowlany  o kwotę  24.600,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.366.2021.7. 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny. 

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 202.996,00 zł 
Rozdział 75411–Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  202.996,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.366.2021.7. 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny. 

 

II. Zwiększa się plan wydatków              o kwotę             385.062,10 zł 
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 9.172,10 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  9.172,10 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  

w kwocie 9.242 zł z przeznaczeniem na usługę  
polegającą na wymianie drzwi wejściowych.  
 

Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 64.141,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii o kwotę  39.541,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2021.2. 



oraz FB-I.3111.415.2021.7 z przeznaczeniem na  

sfinansowanie prac geodezyjnych związanych 

z założeniem osnowy geodezyjnej wielofunkcyjnej.   
Rozdział 71015 –Nadzór budowlany  o kwotę  24.600,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.366.2021.7. 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 4.900,00 zł 
Rozdział 75019– Rady powiatów   o kwotę  4.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków na zakup m.in.  tabletów dla radnych, oraz opłatę 

roczną z tytułu wsparcia technicznego dla systemu eSesja.   
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 212.781,00 zł 
Rozdział 75411–Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  212.781,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.366.2021.7. 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny 

w kwocie 202.996 zł. 
Przeniesienia w planie KP PSP  w kwocie 9.785 zł 
z przeznaczeniem m.in. na zakup komputera, plecaka  

medycznego oraz fantomów do szkoleń w zakresie  
udzielania pierwszej pomocy.  

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 64.068,00 zł 
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  13.068,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 6.000 zł. 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną w kwocie 7.068 zł. 
Rozdział 80117– Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  17.000,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną.  
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  15.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 5.000 zł. 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną w kwocie 10.000 zł. 

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 



prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych o kwotę  19.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń. 
 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 30.000,00 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  30.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem uzupełnienia 

planu m.in. na zakup artykułów żywnościowych, zakup 

energii, zakup usług.  
 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                   117.925,10 zł 
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 9.172,10 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami    o kwotę  9.172,10 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
w kwocie 9.242 zł z przeznaczeniem na usługę  
polegającą na wymianie drzwi wejściowych.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 4.900,00 zł 
Rozdział 75019– Rady powiatów   o kwotę  4.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem zabezpieczenia  
środków na zakup m.in.  tabletów dla radnych, oraz opłatę 

roczną z tytułu wsparcia technicznego dla systemu eSesja.   
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 9.785,00 zł 
Rozdział 75411–Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  9.785,00 zł 
Przeniesienia w planie KP PSP  z przeznaczeniem  

m.in. na zakup komputera, plecaka  

medycznego oraz fantomów do szkoleń w zakresie  
udzielania pierwszej pomocy.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 64.068,00 zł 
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  9.260,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną. 
Rozdział 80117– Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  2.167,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną.  
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące   o kwotę  31.941,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem  
na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w kwocie 30.000 zł. 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną w kwocie 1.941 zł. 



Rozdział 80146– Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli   o kwotę  20.700,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSP2 z przeznaczeniem na opłaty 

za gaz oraz energię elektryczną. 
 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 30.000,00 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  30.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków celem uzupełnienia 

planu m.in. na zakup artykułów żywnościowych, zakup 

energii, zakup usług.  
 

Za Zarząd  
 

 



Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 609/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 338 032,00 64 141,00 1 402 173,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 144 600,00 39 541,00 184 141,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

144 600,00 39 541,00 184 141,00

Zlecone 144 600,00 39 541,00 184 141,00
71015 Nadzór budowlany 543 432,00 24 600,00 568 032,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

543 050,00 24 600,00 567 650,00

Zlecone 543 050,00 24 600,00 567 650,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 058 783,03 202 996,00 5 261 779,03

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 058 489,00 202 996,00 5 261 485,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 870 246,00 202 996,00 5 073 242,00

Zlecone 4 870 246,00 202 996,00 5 073 242,00

Razem: 104 596 856,19 267 137,00 104 863 993,19

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 609/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 606 458,00 0,00 1 606 458,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 606 458,00 0,00 1 606 458,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

Własne 3 200,00 -1 000,00 2 200,00
4260 Zakup energii 66 000,00 -8 000,00 58 000,00

Własne 65 000,00 -8 000,00 57 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 119 342,00 9 172,10 128 514,10

Własne 61 642,00 9 172,10 70 814,10

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 000,00 -172,10 5 827,90

Własne 5 000,00 -172,10 4 827,90
710 Działalność usługowa 747 182,50 64 141,00 811 323,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 204 132,50 39 541,00 243 673,50
4300 Zakup usług pozostałych 194 600,00 39 541,00 234 141,00

Zlecone 144 600,00 39 541,00 184 141,00
71015 Nadzór budowlany 543 050,00 24 600,00 567 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 733,00 6 000,00 101 733,00
Zlecone 95 733,00 6 000,00 101 733,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 238 970,00 14 500,00 253 470,00

Zlecone 238 970,00 14 500,00 253 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 154,00 3 700,00 67 854,00

Zlecone 64 154,00 3 700,00 67 854,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 917,00 400,00 8 317,00

Zlecone 7 917,00 400,00 8 317,00
750 Administracja publiczna 7 785 218,19 0,00 7 785 218,19

75019 Rady powiatów 378 028,19 0,00 378 028,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Własne 15 000,00 1 000,00 16 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 900,00 1 900,00

Własne 1 000,00 900,00 1 900,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4



Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Własne 10 000,00 3 000,00 13 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 900,00 1 100,00

Własne 3 000,00 -1 900,00 1 100,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 068 346,00 202 996,00 5 271 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 056 346,00 202 996,00 5 259 342,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 258,00 -184,00 74,00

Zlecone 258,00 -184,00 74,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 157 945,00 -2 785,00 155 160,00

Zlecone 157 945,00 -2 785,00 155 160,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 125 409,00 6 986,00 132 395,00

Zlecone 125 409,00 6 986,00 132 395,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 92 205,00 194 693,00 286 898,00

Zlecone 92 205,00 194 693,00 286 898,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 103,00 1 253,00 25 356,00

Zlecone 24 103,00 1 253,00 25 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00 64,00 2 112,00

Zlecone 2 048,00 64,00 2 112,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 234,00 9 785,00 170 019,00

Zlecone 160 234,00 9 785,00 170 019,00
4220 Zakup środków żywności 400,00 -400,00 0,00

Zlecone 400,00 -400,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 12 008,00 -2 500,00 9 508,00

Zlecone 12 008,00 -2 500,00 9 508,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 398,00 -1 406,00 13 992,00

Zlecone 15 398,00 -1 406,00 13 992,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 569,00 -1 384,00 54 185,00

Zlecone 55 569,00 -1 384,00 54 185,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 928,00 -58,00 8 870,00

Zlecone 8 928,00 -58,00 8 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -1 068,00 732,00

Zlecone 1 800,00 -1 068,00 732,00
801 Oświata i wychowanie 41 419 677,98 0,00 41 419 677,98

80115 Technika 16 089 688,30 3 808,00 16 093 496,30

BeSTia Strona 2 z 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 198 027,24 -3 000,00 195 027,24
Własne 198 027,24 -3 000,00 195 027,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 218 240,71 6 000,00 11 224 240,71
Własne 11 218 240,71 6 000,00 11 224 240,71

4260 Zakup energii 311 715,00 7 068,00 318 783,00
Własne 311 715,00 7 068,00 318 783,00

4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 -6 000,00 52 500,00
Własne 58 500,00 -6 000,00 52 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 160,00 -160,00 0,00
Własne 160,00 -160,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00
Własne 100,00 -100,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 709 687,40 14 833,00 3 724 520,40
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 224,00 -2 000,00 6 224,00

Własne 8 224,00 -2 000,00 6 224,00
4260 Zakup energii 72 662,00 17 000,00 89 662,00

Własne 72 662,00 17 000,00 89 662,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 167,00 -167,00 0,00

Własne 167,00 -167,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 11 405 492,22 -16 941,00 11 388 551,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 453,00 -1 000,00 24 453,00
Własne 25 453,00 -1 000,00 24 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 158 791,18 -30 000,00 7 128 791,18
Własne 7 158 791,18 -30 000,00 7 128 791,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312 870,00 5 000,00 1 317 870,00
Własne 1 312 870,00 5 000,00 1 317 870,00

4260 Zakup energii 331 744,50 10 000,00 341 744,50
Własne 331 744,50 10 000,00 341 744,50

4420 Podróże służbowe zagraniczne 105,00 -105,00 0,00
Własne 105,00 -105,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 836,00 -836,00 3 000,00

Własne 3 836,00 -836,00 3 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 100,00 -20 700,00 121 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 364,00 -5 700,00 44 664,00
Własne 50 364,00 -5 700,00 44 664,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 91 736,00 -15 000,00 76 736,00

BeSTia Strona 3 z 4



Własne 91 736,00 -15 000,00 76 736,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

462 778,50 19 000,00 481 778,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 052,40 13 500,00 329 552,40
Własne 316 052,40 13 500,00 329 552,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 938,00 5 500,00 63 438,00
Własne 57 938,00 5 500,00 63 438,00

852 Pomoc społeczna 10 843 246,07 0,00 10 843 246,07
85202 Domy pomocy społecznej 7 080 867,69 0,00 7 080 867,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 433,92 -25 000,00 287 433,92
Własne 312 433,92 -25 000,00 287 433,92

4220 Zakup środków żywności 376 933,00 8 571,00 385 504,00
Własne 376 933,00 8 571,00 385 504,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

Własne 23 000,00 -5 000,00 18 000,00
4260 Zakup energii 328 000,00 7 000,00 335 000,00

Własne 328 000,00 7 000,00 335 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 800,00 5 800,00

Własne 5 000,00 800,00 5 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 358 549,08 11 000,00 369 549,08

Własne 358 549,08 11 000,00 369 549,08
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 1 600,00 20 600,00

Własne 19 000,00 1 600,00 20 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 3 230,00 1 029,00 4 259,00

Własne 3 230,00 1 029,00 4 259,00

Razem: 107 374 691,46 267 137,00 107 641 828,46

BeSTia Strona 4 z 4


